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Atleta

Atleta
ROSIMEIRE APARECIDA POMPEO

MARIA CLARA NOGUEIRA DRAGONETE

Atleta

KAWANA CAVALCANTE DA CRUZ
GISLAINE J. PARANHOS DE SOUZA

Atleta

JESSICA FERNANDES DA SILVA
ELOISA INACIO

LUCIANA DA SILVA VIANA
DAIANE AP. LOPES VIEIRA
SILMARA PEREIRA DE SOUZA
JESSICA EMILLY GOBBO R.

Atleta

KELLI HARUMI KOSHIKUMO
RENATA ARAUJO TEIXEIRA
JOSIANE DE FATIMA TONIN
RAQUEL DOS SANTOS
DANIELA APARECIDA SIQUEIRA
HELITA HELOANA SARTORI
ANA LUCIA DE SOUZA
ANGELICA MOURAO

Atleta

ANA CLAUDIA FELIPE
FABIANA ALVES DA SILVA
ANDREIA CICOTOSTO DE LIMA
JANAINA A. DE SOUZA
ADRIANA LUIZ DE PAULO
CLAUDIA PEREIRA QUEIROS
JOSIANE LIMA SILVA SANCHES
MARCIA FERNANDA ZAGO
ADENAIR DE QUADRO MARTINS
ADELITA CICOTOSTO

Atleta

JOELMA AP. DA SILVA SANTOS
EDNA FRANCISCA DOS SANTOS
SANDRA MELISSA Z. ZANIN
SILVIA BONINI

JOELMA DA COSTA SILVA
SILVANA PEREIRA LOPES
CLEONICE VIDAL SANTOS PUCCI
ROSANGELA ALVES DE O. SILVA

Atleta

ROSEMAR PEREIRA DE OLIVEIRA
HELENA MARI GARCIA SILVA
LEONILDACIR DOS S. BONACOLI
ELIANA ELIZA FERNANDES
CINTIA DA COSTA B. MIRANDA
ZENEIDE DE A. NOGUEIRA

CELIA CRISTINA DE S. BORGES

Atleta

EDIMARA ILAINE C. VALERIO
VALDENICE S. S. FERNANDES

32 Corrida da Mulher Super 6K

TVCOM RUNNING
www.tvcomrunning.com.br
FAIXA ETARIA - 6K FEM
INVALIDO
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
FEMININO DE 16 ATE 24 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

F 23 F1624 S . SEM
F 19 F1624 S TIME NOGUEIRA

FEMININO DE 25 ATE 29 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

F 29 F2529 S . R80
F 28 F2529 S PE VERMELHO-ATIVA

FEMININO DE 30 ATE 34 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 31 F3034 S . .
F 31 F3034 S
F 34 F3034 S SPEED RUN FLORESTOPOLIS
F 33 F3034 S TARUMA RUNNERS
F 34 F3034 S PRIDEMA RUN
F 34 F3034 S MORADOR - SERTANOPOLIS

FEMININO DE 35 ATE 39 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 39 F3539 S . .
F 38 F3539 S CAPTOM
F 36 F3539 S PRIDEMA RUN
F 36 F3539 S PRIDEMA RUN
F 39 F3539 N PE VERMELHO
F 35 F3539 S STAR RUN
F 39 F3539 S PE VERMELHO- PAPA-LEGUAS
F 35 F3539 S PE VERMELHO-FIT RUNNERS

FEMININO DE 40 ATE 44 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 42 F4044 S NAO TENHO
F 44 F4044 S RATAO
F 44 F4044 S PRIDEMA RUN
F 42 F4044 S PRIDEMA RUN
F 43 F4044 S PRIDEMA RUN
F 43 F4044 S RATAO
F 43 F4044 S
F 41 F4044 S PRIDEMA RUN
F 44 F4044 S . AMOR A CORRIDA
F 40 F4044 S . PRIDEMA RUN

FEMININO DE 45 ATE 49 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 46 F4549 S . PE VERMELHO
F 45 F4549 S KELLI
F 45 F4549 S PE VERMELHO-PAPA-LEGUAS
F 48 F4549 S PRIDEMA RUN
F 47 F4549 N PRIDEMA RUN
F 46 F4549 S FLASHOVER
F 48 F4549 S RUN BODY
F 47 F4549 S MORADOR - SERTANOPOLIS

FEMININO DE 50 ATE 54 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 51 F5054 S . RATAO
F 54 F5054 S PE VERMELHO -PAPA-LEGUAS
F 50 F5054 S AMOR A CORRIDA
F 51 F5054 S
F 50 F5054 S PE VERMELHO- PAPA-LEGUAS
F 53 F5054 S MORADOR - SERTANOPOLIS
F 54 F5054 S . ART VIDA

FEMININO DE 55 ATE 59 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 56 F5559 S ART VIDA
F 57 F5559 S PE VERMELHO

Liquido

Liquido
00:27:38.902
00:32:27.665

Liquido
00:27:39.332
00:34:31.995

Liquido

00:27:19.753
00:27:23.991
00:28:33.815
00:30:46.297
00:35:23.890
00:38:05.516

Liquido

00:27:53.526
00:27:59.521
00:28:07.873
00:33:29.709
00:35:49.576
00:41:12.475
00:41:47.998
00:46:27.281

Liquido

00:26:35.502
00:27:19.047
00:30:37.364
00:33:47.515
00:34:43.416
00:34:59.147
00:36:36.772
00:37:22.614
00:38:29.121
00:41:53.707

Liquido

00:28:07.232
00:31:17.837
00:32:18.592
00:32:55.539
00:33:27.032
00:33:33.947
00:34:05.977
00:45:01.114

Liquido

00:30:37.690
00:31:29.204
00:32:50.918
00:33:03.468
00:37:47.528
00:43:58.530
00:44:38.457

Liquido
00:30:14.810
00:30:31.235

Bruto

Bruto
00:27:46.902
00:32:38.665

Bruto
00:27:41.332
00:34:32.995

Bruto

00:27:19.753
00:27:25.991
00:28:36.815
00:30:48.297
00:35:29.890
00:38:09.516

Bruto

00:27:55.526
00:27:59.521
00:28:11.873
00:33:35.709
00:36:00.576
00:41:12.475
00:41:56.998
00:46:37.281

Bruto

00:26:36.502
00:27:26.047
00:30:42.364
00:33:51.515
00:34:47.416
00:35:03.147
00:36:39.772
00:37:27.614
00:38:35.121
00:41:58.707

Bruto

00:28:07.232
00:31:19.837
00:32:26.592
00:33:02.539
00:33:32.032
00:33:39.947
00:34:07.977
00:45:12.114

Bruto

00:30:45.690
00:31:29.204
00:32:56.918
00:33:13.468
00:37:47.528
00:44:09.530
00:44:46.457

Bruto
00:30:17.810
00:30:35.235
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LUCIA BORGES

MARIA DALVA DE SOUZA

ILZA CARDOSO DE OLIVEIRA
ELIS CRISTINA CORRER
ROSIMAR VICENTE DE ALMEIDA
CICERA ALVES PEREIRA

Atleta

MARIA IRENE M.I GONCALVES
CATARINA OLIVEIRA CRUZ
SONIA MARIA NOVAES

JACIRA APRIGIO ZANDOMENEGH

Atleta
CLEUZA MARIA BATISTA

Atleta
ZILDA FERREIRA DE ARAUJO

F 55 F5559 S PE VERMELHO

F 57 F5559 S PE VERMELHO- PAPA-LEGUAS
F 56 F5559 S AMOR A CORRIDA

F 56 F5559 S PE VERMELHO-JC

F 57 F5559 S MORADOR - SERTANOPOLIS
F 58 F5559 S .

FEMININO DE 60 ATE 64 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 62 F6064 S . FLASHOVER
64 F6064 S PE VERMELHO- JC
PE VERMELHO

F
F 64 F6064 S
F 64 F6064 S MORADOR - SERTANOPOLIS

FEMININO DE 65 ATE 69 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

F 65 F6569 S FLASHOVER
FEMININO DE 70 ATE 99 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

F 74 F7099 S MORADOR - SERTANOPOLIS

00:32:55.894
00:34:32.620
00:35:12.562
00:36:47.270
00:46:34.359
00:51:04.486

Liquido

00:29:21.852
00:32:16.704
00:37:26.285
00:44:09.403

Liquido

00:38:10.103

Liquido

00:50:56.868

00:32:59.894
00:34:34.620
00:35:18.562
00:36:56.270
00:46:34.359
00:51:15.486

Bruto

00:29:26.852
00:32:17.704
00:37:29.285
00:44:18.403

Bruto
00:38:16.103

Bruto
00:51:06.868
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